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Kaupunkiympariston toimiala
Asemakaavoitus

TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Satama (LS)
Vesialue (W)
Katualue

Yhteensa

Asemakaava- ja asemakaavan muutosehdotus

Kayttotarkoitus

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Asuinkerrostalojen korttelialue (AK-1)
Julkisten lahipalvelurakennusten kort-
telialue (YL)

Liikerakennusten korttelialue (KL)
Hotellirakennusten korttelialue (KL-1)
Katualueet

Vesialueet (W)

Yhteensa

Pinta-ala
m2

121 351
121 839
2649

245 839

Pinta-ala
m2

45 230
3027
2973

1847
2178
59 008
146 856

261119

Kerrosala
k-m?2

74 000
0

74 000

Kerrosala
k-m?2

97 850
26 200
1500

800

10 000
0

0

136 350



